UHdopmauma o pesynbTaTax npmema

Kon HaumenoBanwue YpoBeHb 00pa3oBaHus dopma PesynbraTel mpreMa oOy4Jaromuxcs 3a cueT (KOJIMIeCTBO YESIIOBEK): CpenHsist cyMMa
npodeccrn, o0OydeHwst HaOpaHHBIX
CHEIUATBEHOCTH, 0aJUIoB IO BCEM
HaIpaBIICHAUS BCTYIHTEIIEHBIM
MIOJTOTOBKH HCTIBITAHUSM

OODKETHBIX OIOKETOB MECTHBIX 0 IOTOBOpaM 00

ACCHTHOBAHUI CyOBEKTOB OrojkeToB  00pa3oBaHUU 3a

(henepabHOTO Poccuiickoit CYET CpPEACTB

OroKeTa Odenepannn (U3MYIECKUX U
(nm)

FOPUIUIECKUX JTHUI]

31.02.05 Cromaronorus Cpennee npodeccuonanboe  OuHoe 15 0 0 80 0
opToIeAnYIecKast oOpa3oBaHue - mporpamMma
MOJTOTOBKH CIIEI[HAINCTOB
CpeIHero 3BeHa

33.02.01 dapmanus Cpennee npodeccuonanpoe  OuHoe 15 0 0 10 0
oOpa3oBaHue - IporpaMmMa
MOJITOTOBKH CHEIIHATUCTOB
CpelHero 3BeHa

34.02.01 CectpuHCKOE 1eI0 Cpennee npodeccuonanpoe  OuHoe 15 0 0 35 0
o0Opa3oBaHue - IpoTrpaMmMa
MOJITOTOBKH CHECIIHATICTOB
CpeIHero 3BeHa



01.03.03

09.03.02

19.03.01

22.03.01

28.03.03

34.03.01

45.03.04

MexaHuka u
MaTeMaTHYIECKOE
MOJIEIMPOBAHUE

WudopmarrionHse
CHCTEMBI U
TEXHOJIOTUU

buorexnonorus

MarepuanoBenenue
1 TCXHOJIOTUH
MaTepHalioB

Hanomarepuaist

CeCTpI/IHCKOC pi(SA) (o]

HHTennexryanbHble
CUCTEMBI B
I'yMaHUTapHON

chepe

Briciree oopazoBanue -
OakanaBpHar - Iporpamma
OaxanaBpuara

Beiciiee oopa3soBanue -
OakaJlaBpuar - mporpamma
OakayiaBprarta

Briciree oopa3zoBanue -
6akajaBpHar - Iporpamma
OakanaBpuara

Briciree oopa3zoBanue -
OakaJlaBpuar - mporpamma
OakajiaBprarta

Bricuiee oopazoBaHue -
OakajaBpHar - Iporpamma
OakanaBpuara

Bricmiee oOpa3oBanue -
0akayaBpHar - mporpamma
OakanaBpHuara

Briciree o0pazoBanue -
OakayaBpHar - Iporpamma
OakanaBpuara

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Oumnoe

Ounoe

30

30

30

30

20

30

31

13

11

72

64

80

69

62

67

80



38.03.02

39.03.02

06.05.01

30.05.01

30.05.02

31.05.01

31.05.02

MenemKkMeHT

ConuanbHas paborta

Bbuounxenepus u
OnonH(popMaTHKa

Menunnnckas
OHOXUMMUS

Meaninackas
onopusnka

JleueOHOE neNno

IlegunaTpus

Briciree o0pazoBanue -
OakanaBpHar - Iporpamma
OaxanaBpHuara

Beiciiee oopasoBanue -
OakaylaBpuar - mporpamma
OakayiaBpHrarta

Briciree oopa3zoBanue -
CIICLHAITUTET - IPOrpamMMa
crieannTeTa

Briciree oopa3zoBanue -
CIIELHATUTET - MPOrpamMmMa
creHuanuTeTa

Briciiee oopazoBaHue -
CIIELIMAIIMTET - IIPOrpaMMa
crieruanuTeTa

Bricmee o6pazoBanue -
CIEIUAINTET - IPpOTpamMma
CrieIuaInTeTa

Briciree oOpazoBanue -
CIIELIMAIIMTET - IIpOrpaMMa
crieruanuTera

3aouHoe

3ao4HoE

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

0

20

20

20

30

986

150

46

41

484

74

80

73

76

77

82

83

79



31.05.03

32.05.01

33.05.01

37.05.01

01.04.03

06.04.01

09.04.02

CromaroJiorus

Menuko-
po(HITAKTHYECKOE
ZIEIT0

®apmanus

Kimmunyeckast
TIICUXOJIOT U

Mexanuka u
MaTEMaTHUIECKOE
MOJEJIMPOBaHNE

buomornsa

WudpopmanuoHHsie
CUCTEMBI 1
TEXHOJIOTHU

Briciree oopazoBanue -
CIIELHAITUTET - IPOrpamMMa
crieranuTeTa

Briciiee o6pazoBaHue -
CIIEIUAITUTET - IIPOrpamMMa
CrenuanuTeTa

Briciree oopa3zoBanue -
CIIELHAITUTET - IPOrpamMMa
CrieannTeTa

Briciree oopa3zoBanue -
CIIELHATUTET - MPOrpamMMa
CreHanuTeTa

Bricuiee oopazoBaHue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTparypsl

Briciiee o6pazoBanue -
MarucTparypa - nporpamma
MarucTparypsl

Briciree o0pazoBanue -
MarucTparypa - nporpamMma
MarucTparypsl

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Oumnoe

Ounoe

121

136

201

39

16

111

36

30

58

81

72

79

75

76



19.04.01

28.04.03

32.04.01

33.04.01

45.04.02

45.04.04

34.04.01

buotexuosorus

Hanomarepuast

OO011EeCTBEHHOE
3PaBOOXPaHEHHE

IIpoMbInneHHas
(apmarus

JIMHTBUCTHKA

HHTennexryanbHble
CUCTEMBI B
Ir'yMaHUTapHOH
cpene

Yupasnenue
CECTPUHCKOU
JIeTETHbHOCTHIO

Briciree o0pazoBanue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTpaTypsl

Beiciiee oopasoBanue -
MarucTparypa - nporpamMma
MarucTpaTypbl

Briciree oopa3zoBanue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTpaTypbl

Briciree oopa3zoBanue -
Marucrparypa - nporpamMma
MarucTpaTypbl

Briciiee oopazoBaHue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTparypsl

Bricuiee o6pazoBanue -
Marucrparypa - nporpamma
MarucTparypsl

Bricuiee o6pazoBanue -
MarucTparypa - nporpamma
MarucTparypsl

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

3ao4Hoe

16

51

12

26

10

80

55

69

60

85

49

85



38.04.01

38.04.02

39.04.01

39.04.02

44.04.03

45.04.02

45.04.04

OKOHOMHKA

MenemkMenT

Cornmonorus

CornnanpHas paboTa

CriertuanabHOE
(medexronornyecko
€) oOpa3oBaHHe

JIuHTBHCTHKA

HHTennexryanbHble
CUCTEMBI B
I'yMaHUTapHON
cpene

Briciree oopazoBanue -
MarucTparypa - mporpamMmma
MarucTparypsl

Beiciiee oopa3soBanue -
Maructparypa - nporpamMma
MarucTpaTypbl

Briciree oopa3zoBanue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTpaTypbl

Briciree oopa3zoBanue -
Marucrparypa - nporpamMma
MarucTpaTypbl

Bricuiee oopazoBaHue -
MarucTparypa - mporpamMma
MarucTparypsl

Briciiee o6pazoBanue -
MarucTparypa - nporpamma
MarucTparypsl

Briciree o0pazoBanue -
MarucTparypa - nporpamMma
MarucTparypsl

3aouHoe

3ao4HOE

3ao4Hoe

3aounoe

3aouHoe

3aouHoe

3aouHoe

21

91

75

86

65

70

86

45



1.4.

1.5.

3.3.

3.1.

3.2.

XuMHuuecKkre HayKu

bunomornueckue
HayKu

Menuko-
OHOJIOTHYECKHUE
HayKH

Knunnueckas
MEIUIINHA

IIpodunakTuyecka
s MEOUIIMHA

Bricmree oopazoBanue - OuHoe
MOJATOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PHUKAIUY - TPOTpaMMa
MOJTOTOBKH HAYYHO-

MeIarornIecKux Kajapos B

acrupaHType

Briciree oopa3zoBanue - OuHoe
MOJTOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
MOJITOTOBKH HAYYHO-

MeIarornIecKux Kajapos B

acrupanType

Briciee oopa3zoBanue - OuHoe
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJM(DUKAIIUH - IPOTPaMMa
MTOJTOTOBKH HAYYHO-

MeIarOTHIeCKUX KaJIpoB B

acrupaHType

Bricmiee o6pa3zoBanue - Ounoe
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaIN(HKAIMH - TIPOTpaMMa
MOJATOTOBKH HAY4HO-

MeIarOTHYEeCKUX KaJIpoB B

aclupaHType

Briciiee o6pazoBanue - OuHoe
MOJIrOTOBKA KAJIPOB BBICIICH
KBaJIM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
MOJITOTOBKH HAYYHO-

120

61

90

85

89

87



3.4.

5.3.

5.38.

5.6.

®DapManeBTHYECKUE
HayKH

Ilcuxomorus

Ilegaroruka

Hcropuueckue
HayKH

MeIarornIecKux Kajapos B
acrupanType

Bricmiee o0pa3oBanue -
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
MOJITOTOBKH HAYYHO-
MeTarOTHIeCKUX KaJIpoB B
acrupaHType

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJITOTOBKA KaJIPOB BBICIICH
KBaJIM(DUKAITAH - TIPOTPaMMa
MOJrOTOBKU HAYYHO-
neJarornieCKux Kaapos B
acrUpanType

Briciiee obpazoBaHue -
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJIM(PUKAIIMY - IPOTpamMMa
MOJITOTOBKH HAYYHO-
MeIarOTHIeCKUX KaJIpoB B
acTIIMpaHType

Bricmiee oOpazoBanue -
MOATOTOBKA KaApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAITUH - IPOTPaMMa
MTOATOTOBKU HAYYHO-
MEJarorH4ecKux KaJipoB B
acIHpaHType

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

6

0

6

3

85

83

80

89



3.3.

3.1.

3.2.

3.4.

5.8.

Menuko-
OHOJIOrHYECKHIE
HAYKH

Kimmunueckast
MeIUIINHA

IIpodunakTruecka
. MEJIMIIHA

DapMaleBTUUECKUE
HayKH

Ilemaroruka

Briciree oOpa3zoBanue - 3aouHoe
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa

MOATOTOBKH HAYYIHO-

MeTarOTHIeCKUX KaJIpoB B

acTIHUpaHType

Beiciiee o6pa3oBanue - 3aouHoe
MOJTOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJIM(DUKAITAH - TIPOTPaMMa

MOJITOTOBKH HAYYHO-

MearornIecKux Kaapos B

acrupanTtype

Briciiee o6pazoBanue - 3aouHoe
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJTM(UKAIIUH - IPOTPaMMa

MOJTOTOBKH HAYYHO-

MeTarOTHIeCKuX KaJpoB B

acTIMpaHType

Bricmiee o0pa3zoBanue - 3aouyHoe
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaIN(HKAIMH - TIPOTpaMMa

MOATOTOBKH HAYYHO-

MeIarOTHIeCKUX KaJIpoB B

aclupaHType

Bricmiee o0pa3oBanue - 3aouHoe
MOJITOTOBKA KAJIPOB BBICIICH
KBaJIM(DUKAITUH - IPOTPAMMa

MOJITOTOBKH HAYYHO-

48

14

94

80

76

76

73



31.08.01

31.08.02

31.08.04

31.08.05

31.08.07

AKyIIepcTBO U
THHEKOJIOTH

AHecTe3nonorus-
pEaHUMATOJIOTHS

Tpancdy3uonorus

Knunnueckas
nabopaTopHas
JUarHOCTUKA

ITaTomornueckas
aHaTOMHUA

MearornIecKux Kajapos B
acrupanType

Beiciiee o6pa3zoBaHue -
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJIM()UKALIMY - IPOTpamMMa
OpAMHATYPHI

Briciree oopa3zoBanue -
MOTOTOBKA KaJPOB BBICIIEH
KBaJTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee oOpazoBaHue -
MOJTOTOBKA KaJPOB BBICIICH
KBaJM(UKAIIUH - IPOTPaMMa
OpAUHATYPBI

Briciiee oOpazoBaHue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BBICIIEH
KBaJH(pUKAINH - IporpaMma
OpIMHATYPEI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAITUH - IPOTPaMMa
OpJIMHATYPBI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

10

15

67

96

95

90

98

94



31.08.08

31.08.09

31.08.10

31.08.11

31.08.12

31.08.13

Paguomnorus

Pentrenonorus

CynebHo-
MeTULIUHCKAST
9KCIIePTH3a

VYibTpa3BykoBas
IUArHOCTHKA

DYHKINOHATIbHAS
JMarHOCTUKA

Herckas
KapIUOJIOTUS

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

17

10

14

90

95

94

91

94

95



31.08.15

31.08.16

31.08.17

31.08.18

31.08.19

31.08.20

Jerckas yponorus-
AHJIPOJIOTHUS

Jerckasa xupyprus

Hetckas

SHIAOKPHUHOJIOTHUA

Heonaromorus

Ilennatpust

Ilcuxuarpus

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

10

13

15

10

15

97

97

93

99

96

98



31.08.21

31.08.22

31.08.26

31.08.28

31.08.29

31.08.30

[Mcuxunarpus-
HapPKOJIOTHSI

IIcuxorepanus

Annepronorus u

HNMMYHOJIOT U

T'actposnTepomnorus

T'emartonorus

['enetuka

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

10

96

93

100

95

93

99



31.08.31

31.08.32

31.08.35

31.08.36

31.08.37

31.08.39

I'epuatpus

JepMatoBeHepoIor
us

WHpexmonHsle
6oesHu

Kapnauonorus

Kimunueckas
(hapmakoorus

JleueOHas
(u3KyIBTYpa U
CIOPTUBHAS
MeIUI1HA

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

11

16

15

54

28

98

97

98

96

98

98



31.08.41

31.08.42

31.08.43

31.08.45

31.08.46

31.08.47

Menuko-
coluaibHast
SKCIIepTU3a

Hesponorus

Hedponorus

ITynsmoHOMOTHS

Pesmaromorusa

Pednexcorepanms

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

20

10

20

97

97

97

97

93

91



31.08.48

31.08.49

31.08.50

31.08.51

31.08.52

31.08.53

Cxopas
MeIULUHCKAs
MOMOIIIb

Tepanus

®uzuorepanus

DTU3NATPUS

OcTteonarus

OHJIOKPUHOJIOTHS

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

23

30

25

15

14

30

97

97

96

97

94

98



31.08.54

31.08.55

31.08.56

31.08.57

31.08.58

31.08.59

OO6mmas BpaueOHas
MpaKTHKA
(cemetinas
MEIUIHA)

Komonpoxromorust

Helipoxupyprus

OHKomorus

OTOpHHOIAPUHT0JI0

Iy

Odranemomnorus

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

21

10

21

13

13

19

97

99

89

98

96

92



31.08.60

31.08.61

31.08.62

31.08.63

31.08.65

31.08.66

IInactuueckas
XUPYPTHS

Pagnorepanus

PentrensnnoBackyn
SIpPHbIE AUArHOCTHKA
U JIeYeHHe

CepneuHo-
cocyaucras
XUPYPrust

TopaxanbHas
XUPYprus

TpaBmaTosnorus u
opToTeus

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

16

17

89

96

99

94

93

97

95



31.08.67

31.08.68

31.08.69

31.08.70

31.08.71

31.08.72

Xupyprus

Yponorus

YenrocTHO-TINIIEBAS
XUPYPrust

DHIOCKOIHUS

Opranuzanus
3/IpaBOOXPAHEHHSI U
00IIeCTBEHHOE
3I0pOBbE

CroMaToJiorus
o011ei MpaKTHKU

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

22

11

22

14

95

97

91

96

98

95



31.08.73

31.08.74

31.08.75

31.08.76

31.08.77

32.08.02

CromaroJiorus
TepareBTHIeCKast

CrtomaroJiorus
XUPYprHYECcKas

CrtomaroJiorus
opToneIUueCKast

Cromarosiorus
JeTcKas

OpTtonoHTHS

['urnena nuranusa

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

15

12

14

12

10

10

19

15

95

95

95

92

97

96



32.08.07

32.08.12

32.08.13

32.08.14

33.08.01

33.08.02

OOmas ruruena

DNUIEMUOIOTHS

Bupyconorus

Bakrepuoiorus

dapMmaneBTHUECKas

TEXHOJIOTUA

VYnpasnenue u
9KOHOMHMKA
(apmarmn

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

Briciree obpa3zoBanue -
MOJrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaTH(UKAIUY - TPOTpaMMa
OpAUHATYPHI

Beiciiee oopasoBanue -
MOJITOTOBKA K3 IPOB BBICIICH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpJIMHATYPEI

Briciiee obpazoBaHue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BbICIIEH
KBaJTM(DUKAITUH - TIPOTPaMMa
OpAUHATYPHI

Briciiee o0pazoBanue -
MOATOTOBKA KaJpPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrPaMMa
OpAMHATYPBI

Briciiee obpazoBanue -
MOATOTOBKA KaJApPOB BhICIIEH
KBaJTM(UKAIUH - IPOTrpaMMa
OpAMHATYPHI

Ounoe

Ounoe

Ounoe

Ounoe

OuHoe

OuHoe

10

15

17

16

14

93

98

96

94

96

93



33.08.03

46.99.02

®dapmarieBTHUECKAS
XAMUSA 1
(hapmakorHo3us

OO6pazoBaTenbHast
nporpamMma
Cpe/Hero ooIero
o0Opa3oBaHus

Briciree oOpa3zoBanue -
MOJTrOTOBKA KaJPOB BhICIIEH
KBaJTH(PUKAIUY - TPOTpaMMa
OpIUHATYPBI

CpenHee o01ee oOpa3oBaHue

Ounoe 15 0
OuHoe 200 0
r
JOKYMEHT MNMOANUCAH

SNEKTPOHHOWM MOANNCHIO

Ceptudukar: 06103BFO00CCAD13B045F90ESF2FIDBCFS
Bnageneu: Mbibouko Metp Butanseeny
Hencteutenen: ¢ 25.10.2021 go 25.01.2023

102

96

37



